＜別記第１号様式＞

令和○○年○○月○○日

山陽小野田市長  あて

                            申請者 住所  山陽小野田市○○○ ○丁目○番○号

                   氏名   ○○ ○○         （印）

                  連絡先 ○○○○－○○－○○○○

補  助  金  交  付  申  請  書

  山陽小野田市体育振興旅費補助金交付要綱に基づき、下記のとおり交付されるよう関係

書類を添えて申請します。

記

１  補助金交付申請額

   （記入不要です。）

２  大会名

   令和〇○年度 全国高等学校総合体育大会 ○○○競技大会   等

３  開催期日

   令和○○年○月○日 （～○月○日）

４  大会会場

   ○○県○○○○競技場   等

５  その他（予選会の実施要項等及び成績が確認できる書類、補助対象大会の実施要項等、

出場者（住所・氏名・ふりがな・学校名学年等）等）

  （出場者） 山陽小野田市△△△ △丁目△番△号

         △△ △△ （ふりがな）

        △△△高等学校 △年    等

【予選会の要項、予選会の結果、今回補助金を申請する大会の要項の提出をお願いします。】

補  助  金  交  付  明  細  書

  ＜ 経  費 ＞

項      目

予   算   額

備            考

Ｊ

Ｒ

運

賃

  普  通  運  賃

○○,○○○円

小野田駅⇔東京駅（往復）等

急 行 ・ 特 急 料 金

○○,○○○円

新山口駅⇔東京駅（往復）等

そ

の

他

旅

費

・航空運賃

・バス運賃

・レンタカー料金

・高速道路代

等はこちらに記入を

お願いします。

合      計
○○,○○○円

＜補助金＞

項        目

金        額

備               考

補助金

合        計